
UCHWAŁA NR XLVII/927/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 25 oraz udziału w garażu, znajdujących się

w budynku położonym w Łodzi przy ulicy Rewolucji 1905 roku nr 68/70

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., póz. 713 )''Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu, służących Gminie Kielce prawa własności

mieszkalnej nieruchomości lokalowej o powierzchni 72,70 m2, oznaczonej numerem 25 w budynku

położonym przy ulicy Rewolucji 1905 roku nr 68/70 w Łodzi, ujawnionej w księdze wieczystej nr

LD l M/00288850/9, z udziałem wynoszącym 7270/1901699 części w częściach wspólnych

budynku i w prawie własności gruntowej nieruchomości wspólnej, oznaczonej jako działki numer

46/10, 46/12 i 46/14, obręb S-2, o łącznej pow. 0,9815 ha, uregulowanej w księdze wieczystej

numer LD1M/00002515/1 oraz związanego z własnością mieszkalnej nieruchomości lokalowej,

udziału wynoszącego 1439/57904 części, wprawie własności nieruchomości lokalowej

niemieszkalnej numer HG-1- hala garażowa, o pow. 1031 m2, położonej w budynku przy ulicy

Rewolucji 1905 roku nr 68/70 w Łodzi, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD l M/00279434/1.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicą;y
Miasta Bojólce

Jarosław Karyś

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2020 r., póz. 1378

Id: 4ECDCFD6-9EAD-4072-98C2-62FD73498D2B. Uchwalony Strona l


